

Diariernr:

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Kartläggning av arbetet med Integrationsplanen

Förslag till beslut

1. Notera förvaltningens kartläggning av arbetet med Integrationsplanen.

Britt-Marie Lundberg Björk
Förvaltningschef

Nils Kabner
Utredare

Ärendebeskrivning

Förvaltningen har vid gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde 2013-10-24 givits uppdrag att kartlägga hur arbetet med Integrationsplanen fortskrider.

Bakgrund

Arbetet med framtagandet av Integrationsplanen inleddes under våren 2006 med tjänstemän från några av kommunens förvaltningar. Integrationsplanens framtagande syftade till att skapa ett levande dokument som skulle fungera som en vägvisare för kommunens invånare beträffande kommunens arbete med integration och etnisk mångfald. Integrationsplanen ”Ett Tyresö för alla” antogs i kommunfullmäktige den 12 december 2007 och gällde för åren 2007-2010.

I Integrationsplanen framgår det att såväl åtagande som resultat med Integrationsplanen ska utvärderas och följas upp.

Utvärdering av Integrationsplanen 2009

Vid gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde 2010-03-18 presenterade utvecklingsförvaltningen en delrapport av hur respektive förvaltning i Tyresö kommun under 2009 har arbetat med de mål och åtaganden som står angivna i Integrationsplanen.

Utvecklingsförvaltningen fick ansvar för att sammanställa de åtaganden som förvaltningarna redovisade i sina årliga uppföljningar.

Samtal med tjänstemän från kommunens förvaltningar gav uttryck för att Integrationsplanen inte hade fått den genomslagskraft som var avsedd inledningsvis. Beslut togs att en slutlig utvärdering med fördjupad analys skulle redovisas under 2011.

Slutlig utvärdering av Integrationsplan 2011

Den slutliga utvärderingen av Integrationsplanen presenterades för gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 2011-05-26.

Intervjuer gjordes med tjänstemän från Tyresö kommuns förvaltningar. Resultatet från den slutliga utvärderingen pekade fortsatt på att Integrationsplanen inte fått någon påtaglig genomslagskraft i kommunens verksamheter. Anledningar som framfördes då var att förankringen varit för svag samt en allt för detaljstyrd plan.

Slutsats av föreliggande kartläggning

Integrationsplanen ”Ett Tyresö för alla” antogs för åren 2007-2010 och är därmed inaktuell och bör tas bort som ett kommunövergripande styrdokument. Det rekommenderas att alla kommunövergripande styrdokument ses över inför arbetet med kommunplan 2015-2017 för att säkerställa att samtliga dokument är nu gällande.